
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 36,101,471 15,644,853 20,456,618

500 보조금 13,055,426 13,067,156 △11,730

510 국고보조금등 13,055,426 13,067,156 △11,730

511 국고보조금등 13,055,426 13,067,156 △11,730

511-03 기금 13,055,426 13,067,156 △11,730

< 에너지정책과 > 13,055,426 13,067,156 △11,730

◎산업통상자원부 13,055,426 13,067,156 △11,730

○새울원전환경감시기구 지원사업

589,170 600,900 △11,730

700 보전수입등및내부거래 22,995,995 2,527,647 20,468,348

710 보전수입등 11,638,388 1,207,647 10,430,741

711 잉여금 10,122,106 1,172,647 8,949,459

711-01 순세계잉여금 10,122,106 1,172,647 8,949,459

< 에너지정책과 > 10,122,106 1,172,647 8,949,459

◎순세계잉여금 10,122,106 1,172,647 8,949,459

712 전년도이월금 1,481,282 0 1,481,282

712-01 국고보조금사용잔액 1,481,282 0 1,481,282

< 에너지정책과 > 1,481,282 0 1,481,282

◎국고보조금 집행잔액 1,481,282 0 1,481,282

720 내부거래 11,357,607 1,320,000 10,037,607

721 전입금 11,320,000 1,320,000 10,000,000

721-03 기타회계전입금 11,320,000 1,320,000 10,000,000

< 에너지정책과 > 11,320,000 1,320,000 10,000,000

◎에너지산단 전출금 상환금 11,320,000 1,320,000 10,000,000

722 예탁금및예수금 37,607 0 37,607

722-04 예탁금이자수입 37,607 0 37,607

< 에너지정책과 > 37,607 0 37,607

◎예탁금 이자수입 37,607 0 37,607

경정 589,170,000원

경정 10,122,106,123원

1,481,282,246원

경정 11,320,000,000원

37,607,000원


